
 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 
UFFICIO X - AMBITO TERRITORIALE PER LA PROVINCIA DI SALERNO Via Monticelli n.1 - Loc. Fuorni 

84131 Salerno - tel. 089771611 

P.E.C.: uspsa@postacert.istruzione.it - P.E.O.: usp.sa@istruzione.it - Sito Web: www.csasalerno.it 

 

 

IL DIRIGENTE 

VISTO il decreto prot.n. 14763 del 19/08/2021 con il quale l’Ambito Territoriale di Napoli ha 

individuato i DSGA aventi diritto all’incarico a tempo indeterminato con decorrenza giuridica 

1/9/2021 ed economica dalla data di assunzione in servizio; 

VISTI i Decreti prott. nn. 36178 del 27/09/2021 e 18520 del 5/10/2021 con i quali l’USR Campania 

ha operato rettifiche alle precedenti individuazioni; 

VISTA l’Ipotesi di Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale 

docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25 

sottoscritto il giorno 27/01/2022 in Roma, presso il Ministero dell’Istruzione, in sede di 

negoziazione integrativa a livello ministeriale; 

VISTA l’O.M. n. 45 del 25 febbraio 2022 relativa alla mobilità del personale docente, educativo e 

ATA; 

ATTESO che la predetta Ordinanza Ministeriale all’art. 22 c. 5, recita: 
“Nell'ambito delle operazioni propedeutiche alla mobilità relativa all'anno scolastico 2022/2023, al fine di 

consentire il completamento delle operazioni di immissione in ruolo effettuate a seguito delle procedure di 

cui al DDG 20 dicembre 2018, n. 2015, i DSGA nominati nell’a.s. 2021/22, prima dello svolgimento delle 

procedure di mobilità, confermano quale sede di titolarità la sede su cui sono stati assegnati all'atto 

dell’immissione in ruolo o, in subordine, la scelgono nella provincia di assegnazione tra le sedi vacanti 

nell’anno scolastico di immissione in ruolo, comprese quelle non confermate, per ordine di graduatoria di 

merito. A seguito dell'assegnazione gli interessati sono tenuti a permanere nella sede di titolarità per 

ulteriori due anni scolastici”: 

VISTA la nota prot. n. 4284 del 4/3/2022 con la quale questo Ufficio ha invitato i DSGA neo 

assunti a produrre istanza di conferma come titolarità la sede su cui sono stati assegnati all’atto 

dell’immissione in ruolo o, in subordine, scegliere nella provincia di assegnazione tra le sedi vacanti 

nell’a.s. 2021/2022, comprese quelle non confermate; 

ACQUISITE le istanze degli interessati; 

ACCERTATA la disponibilità dei posti; 

 

D I S P O N E 

 

per i motivi citati nelle premesse ai DSGA neo immessi in ruolo, di cui all’elenco allegato che è 

parte integrante del presente disposto, è assegnata la titolarità della sede con decorrenza 1/9/2022. 

Gli interessati saranno tenuti a permanere nella sede di titolarità assegnata per ulteriori due anni 

scolastici. 

I Dirigenti Scolastici delle scuole dove il personale presta attualmente servizio, provvederanno alla 

notifica del presente disposto ai DSGA interessati. 

Avverso i suddetti movimenti gli interessati potranno esperire le procedure previste dagli artt. 135, 

136, 137 e 138 del CCNL 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed 

arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4 novembre 2010, n. 183. 

 
IL DIRIGENTE 

Monica Matano 
documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione digitale e normativa connessa 

 
 

• AI DSGA INTERESSATI 

• AI CAPI DI ISTITUTO LORO SEDI 

• AL MEF UFFICIO PROVINCIALE DI SALERNO 

• ALLE OO. SS. SCUOLA LORO SEDI 

mailto:uspsa@postacert.istruzione.it
mailto:usp.sa@istruzione.it
http://www.csasalerno.it/


Cognome e Nome

Sede di titolarità

dal

01/09/2022

Conferma/

Opzione

Amato Elisabetta 19/12/1964 SA Serre-Castelcivita - I.C. - SAIC8BM00X Conferma

Avagliano Alessia 12/01/1989 SA Colliano - I.C. "Pascoli" - SAIC8A200N Conferma

Balzano Alfonso 03/04/1972 VC Angri - S.M. "Galv-Oprom-Smald" - SAMM29100D Conferma

Castellano Ilaria 14/10/1993 NA Teggiano - I.I.S. "Leto" - SAIS02600Q Conferma

Coscia Claudia 30/04/1987 AV Sapri - I.C. "Alighieri" - SAIC880008 Conferma

De Maio Alfonsina 10/02/1991 AV Montecorvino Rovella - I.C. Macchia - SAIC8B3004 Conferma

Fariello Germana 29/05/1986 SA Ascea - I.C. "Parmenide" - SAIC85500G Conferma

Gennatiempo Annalisa 13/07/1977 SA Salerno - I.I.S. "Focaccia" - SAIS074005 Conferma

Greco Rossana 03/05/1979 BN Positano - I.C. - SAIC873005 Conferma

Iannone Antonio 27/02/1989 SA Sarno - D.D. 2° - SAEE158002 Conferma

Manco Rosaria 24/09/1991 NA Roccadaspide - I.C. - SAIC8AH00L Conferma

Manzo Antonio 05/09/1993 SA Cava De' Tirreni - I.C. "Balzico" - SAIC8BZ003 Conferma

Masulli Jole 18/12/1993 SA Salerno - Convitto Nazionale "Tasso" - SAVC01000Q Conferma

Nunziata Anna 03/03/1979 SA Sapri - I.C. "Santa Croce" - SAIC878008 Conferma

Rago Massimiliano 16/11/1985 SA Eboli - I.I.S. "Mattei-Fortunato" - SAIS067002 Conferma

Sacco Maura Giusi 08/05/1976 SA Salerno - I.C. "Medaglie D'Oro" - SAIC8B500Q Conferma

Sarno Barbara 10/03/1988 TO Bellizzi - I.C. - SAIC8AX00R Conferma

Sica Marianna Pia 23/10/1990 SA Buccino - I.C. - SAIC8BE00Q Conferma

Sisinni Ilenia 22/06/1990 SA Angri - D.D. 1° - SAEE010004 Conferma

Tinelli Silvia 22/09/1988 SA Nocera Inferiore - I.I.S. "Galizia" - SAIS073009 Conferma

Troiano Rosanna 10/11/1978 SA Castel San Giorgio - I.C. "Montalcini" - SAIC84700L Conferma

Voccola Maria Grazia 12/02/1992 MI Mercato San Severino - S.M. "S. Tommaso" - SAMM28700T Conferma

Elenco sedi di titolarità dal 01/09/2022

Data e Prov.

Nascita

Ufficio X - Ambito Territoriale di Salerno

Personale A.T.A.

D.S.G.A. - O.M. n 45 Mobilità a.s. 2022-23


		2022-04-05T08:10:43+0000
	MATANO MONICA


		2022-04-05T10:53:01+0200
	protocollo




